



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y
fecha:

Santa Tecla, 13 de diciembre de 2024

N° de orden:

208-3-2024

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A DE C.V.

NIT

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
CP-ANSP-2401-2024-P0218				
2	ROLLO	ITEM 1. Cinta amarilla precaución 3 pulg x 1,000 pies. TRUPER	\$ 5.63	\$ 11.26
25	UNIDAD	ITEM 2. Sifón para fregadero a la pared/piso ajustable 1-1/2 pulg PVC. DURMAN	\$ 7.85	\$ 196.25
100	UNIDAD	ITEM 3. Disco de lija 7 pulg grano 36. TRUPER	\$ 1.06	\$ 106.00
30	BOLSA	ITEM 5. Cemento gris tipo portland. HOLCIM	\$ 10.88	\$ 326.40
6	UNIDAD	ITEM 7. Espátula flexible de metal de 2". PRETUL.	\$ 0.90	\$ 5.40
6	UNIDAD	ITEM 8. Espátula flexible de metal de 4". PRETUL	\$ 1.06	\$ 6.36
10	UNIDAD	ITEM 9. Grifo para fregadero al piso, Acabado cromo pulido. FOSET	\$ 15.93	\$ 159.30
50	UNIDAD	ITEM 11. Hierro redondo liso de 1/4"	\$ 1.56	\$ 78.00
100	PAR	ITEM 12. Pernos metálicos para tanque de inodoro. VYG	\$ 1.50	\$ 150.00
10	UNIDAD	ITEM 15. Brocas 1/4 para concreto. TRUPER	\$ 0.56	\$ 5.60
4	UNIDAD	ITEM 16. Vara telescópica extensible de aluminio para aspiradora/recoge hoja piscina 16 pie (4.8 mts). AGUANT	\$ 27.38	\$ 109.52
25	UNIDAD	ITEM 18. Lámina galvanizada para techo de 5 mts de largo calibre 24. ZINCALUM	\$ 67.45	\$ 1,686.25
4	UNIDAD	ITEM 20. Canasta recoge hojas para piscina plástico/aluminio azul tipo raqueta. AQUANT	\$ 5.63	\$ 22.52
10	CUARTO	ITEM 21. Sellador de goteras color gris. AQUALOCK 6000	\$ 10.45	\$ 104.50
6	GALON	ITEM 24. Aceite para mezcla. STIHL	\$ 47.44	\$ 284.64
6	GALON	ITEM 25. Aceite para cadena de motosierra. STIHL	\$ 39.94	\$ 239.64
20	UNIDAD	ITEM 26. Lima redonda para motosierra 3/16 pulg. TRUPER	\$ 1.49	\$ 29.80
20	UNIDAD	ITEM 27. Lima redonda para motosierra 5/32 pulg. TRUPER	\$ 1.49	\$ 29.80
10	UNIDAD	ITEM 30. Escurridor de trapeadores. 32LT	\$ 68.75	\$ 687.50
200	UNIDAD	ITEM 33. Canaleta plástica de 12.5 mm – 20 mm (piezas). EAGLE	\$ 3.66	\$ 732.00

100	UNIDAD	ITEM 35. Fusible de media tensión tipo T, 25 Amperios. TECFUSE	\$ 4.68	\$ 468.00
12	UNIDAD	ITEM 37. Filtro secador 3/8, con rosca para línea liquido aire acondicionado. QDM-163 QUALITY(II)	\$ 8.80	\$ 105.60
12	UNIDAD	ITEM 38. Filtro secador 1/2, con rosca para línea liquido de aire acondicionado. QDM-164 QUALITY (III)	\$ 8.05	\$ 96.60
5	GALON	ITEM 39. Liquido limpiador de serpentines de aire acondicionado. COIL CLEANER-LIMPIADOR	\$ 11.71	\$ 58.55
1	UNIDAD	ITEM 40. Repuesto Kit de soldadura K23C-T uniweld, acetileno , para equipo de 7 pies cubico. K23P-T UNIWELD	\$ 600.45	\$ 600.45
120	PIE	ITEM 41. Rubatex para tubería de cobre de 7/8. SUPERLON	\$ 1.86	\$ 223.20
50	UNIDAD	ITEM 42. Inyectores de cobre de 1/4 pulg. FLARE QVA-4B 70MM QUALITY	\$ 0.84	\$ 42.00
100	UNIDAD	ITEM 43. Terminal tipo bandera servicio pesado. 18-12GA CC32C	\$ 0.63	\$ 63.00
60	UNIDAD	ITEM 44. Protector interruptor de voltaje 230 voltios monofásico 60 Hz 60000 BTU para aire acondicionado inverter 30 amp. 40A/220V PM 220-ADOE BREAKER	\$ 44.49	\$ 2,669.40
9	CILINDRO	ITEM 48. Gas refrigerante R-22 cilindro 13.6 kg (30 lb): GENETRON	\$ 160.00	\$ 1,440.00
4	CILINDRO	ITEM 49. Gas refrigerante R-410 cilindro 13.6 kg (25 lb) GENETRON	\$ 168.75	\$ 675.00
25	DOCENA	ITEM 50. Toallas de microfibras.	\$ 10.63	\$ 265.75
50	PAR	ITEM 51. Guantes de protección de poliéster/poliuretano. A5ND90-PU	\$ 3.88	\$ 194.00
5	UNIDAD	ITEM 55. Disco plano de corte de 14 x 1/8 x 1 plg. EXPERT 11567	\$ 3.83	\$ 19.15
8	CUARTO	ITEM 56. Tinte base aceite para madera color cedro, OIL STAIN	\$ 11.75	\$ 94.00
12	UNIDAD	ITEM 57. Pintura en spray. ULTRACRAFT TRUPER	\$ 2.00	\$ 24.00
20	UNIDAD	ITEM 61. Repuesto para trapeador industrial MOPA.	\$ 5.65	\$ 113.00
TOTAL US\$:				\$12,122.44

POR LA CANTIDAD DE: DOCE MIL CIENTO VEINTIDOS CON 44/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US\$12,122.44)

OBSERVACIONES:	Pago Credito a 60 días Calendario. UNA SOLA ENTREGA
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS - ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA SEDE SAN LUIS TALPA CONTIGUO AL AEROPUERTO MONSEÑOR ROMERO, DEPARTAMENTO DE LA PAZ.
TIEMPO DE ENTREGA:	MAXIMO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024